

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هیچ حيله‌گر و خيانت‌کاري

به بهشت نمي‌رود

کنز العمال: ۴۳۷۷۲

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

احیای دوباره تیم فوتسال ارژن بهترین هدیه به علاقمندان فوتسال استان بود



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در دیدار با مالک و سرمربی تیم فوتسال لینیات ارژن شیراز احیای دوباره این تیم را بهترین هدیه به دوستداران فوتسال استان عنوان کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفرپور صبح امروز ۳۱ فروردین ماه در دیدار با کریمی مالک و کمالی سرمربی تیم لینیات ارژن شیراز با تشکر از احیای دوباره این تیم گفت: احیای دوباره تیم فوتسال لینیات ارژن شیراز هدیه این مجموعه به علاقه‌مندان فوتبال استان بود. دکتر صفرپور ادامه داد: برند تیم فوتسال ارژن سرمایه‌ای است که به راحتی به دست نیامده است و این تیم در سطح استان محبوبیت ویژه‌ای دارد. سرپرست ورزش و جوانان فارس با اشاره به حمایت از این تیم گفت: از تمام ظرفیت‌ها جهت تسهیل روند حضور قدرتمند ارژن شیراز در مسابقات و رده‌های بالاتر حمایت می‌کنیم. دکتر صفرپور خطاب به کریمی مالک این تیم نیز گفت: ما با رویکردی متفاوت و بررسی علل اینکه چرا صنایع در کنار ورزش

بانوی ناشنوی کاراته استان به اردوی نهایی تیم ملی دعوت شد



بانوی ناشنوی کاراته استان به اردوی نهایی و متصل به اعزام تیم ملی کاراته بانوان دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، نایب‌رئیس هیئت ناشنوایان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت بانوی ناشنوی کاراته استان به اردوی نهایی و متصل به اعزام تیم ملی کاراته بانوان اعزامی به بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی ناشنوایان ۲۰۲۱ برزیل خبر داد. فاطمه صادقی افزود: اردوی نهایی و متصل به اعزام تیم ملی کاراته بانوان جهت اعزام به بیست و چهارمین دوره المپیک تابستانی ناشنوایان ۲۰۲۱ برزیل از ۳ تا ۱۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱ به میزبانی تهران برگزار می‌شود. نایب‌رئیس هیئت ناشنوایان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت حکیمه زکی زاده بابکان، بانوی ناشنوی کاراته استان به این اردو خبر و

دختر نوجوان کازرونی در جمع منتخبان تیم ملی جهت شرکت در جام کورناکیای ایتالیا



برتر خود را در جمع ۱۵ نفر نهایی تیم ملی نوجوانان ایران جهت حضور در جام کورناکیای ایتالیا جای دهد. مریم محمدی بازیکن خوش آتیه کازرونی متولد ۱۳۸۵ والیبال را از ۹ سالگی شروع کرد و از یازده سالگی در مسابقات رسمی استان و کشور حضور داشت. این بازیکن ارزشمند پس از حضور موفق در مسابقات مختلف استان و کشور در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان و کسب مقام‌های برتر اول تا سوم از سال ۹۶ تا ۱۴۰۰، در سال ۹۷، عنوان بهترین تست انتخابی تیم ملی که مهر ماه ۱۴۰۰ انجام شد، توجه میترا شعبانپیان سرمربی تیم ملی نوجوانان را به خود جلب کند و پس از حضور در ۱۲ خود راضیه جوکار معلم دیده مرحله اردو و از بین ۲۵۰ بازیکن

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: دختر نوجوان کازرونی به تیم ملی والیبال دعوت شد. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، مریم محمدی والیبالیست نوجوان کازرونی موفق شد با حضور در تست انتخابی تیم ملی که مهر ماه ۱۴۰۰ انجام شد، توجه میترا شعبانپیان سرمربی تیم ملی نوجوانان را به خود جلب کند و پس از حضور در ۱۲ خود راضیه جوکار معلم دیده مرحله اردو و از بین ۲۵۰ بازیکن

قهرمانی فارس در مسابقات مجازی کشور دفاع شخصی جودو



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: فارس، قهرمان مسابقات مجازی کشوری دفاع شخصی شین دو کیوکوشین شد. مسابقات کشوری مجازی دفاع شخصی شین دو کیوکوشین زیر نظر فدراسیون هیئت جودو با حضور ۲۷۱ شرکت کننده به صورت انفرادی و با شرکت کیندگانگی از استان‌های فارس، خوزستان، بوشهر، مازندران، خراسان شمالی، تهران، سمنان و کرمانشاه برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم‌های فارس

با توفیق موفق به کسب مقام دوم شد.

جدال دو تیم مدعی صعود به رقابت‌های لیگ دسته دوم برنده نداشت؛ شاهین بندر عامری در یک قدمی صعود



دیدار تیم‌های فولاد نوین اهواز و شاهین عامری در لیگ دسته دوم کشور بدون گل پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ از هفته بیستم رقابت‌های لیگ دسته دوم دیدار تیم‌های فولاد نوین اهواز و شاهین عامری بدون گل خاتمه پیدا کرد تا شاگردان کریمیان یک گام دیگر به صعود نزدیک شوند. در این بازی پرحاشیه که تیم میزبان

قهرمانی اندیمشک در انتخابی کشتی ساحلی خوزستان



عنوان اولی رقابت‌های انتخابی کشتی ساحلی خوزستان، به اندیمشک رسید. به گزارش روزنامه طلوع، پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، رقابت‌های انتخابی کشتی ساحلی خوزستان، جام رمضان و یادواره شادروان پهلوان منصور ارجمندپور در خانه کشتی شهرستان شوشتر برگزار شد. ۲۳ کشتی‌گیر از ۶ شهرستان جهت شرکت در این مسابقات با هم به رقابت پرداختند. در پایان نیز تیم کشتی هیئت اندیمشک به عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های آتش‌نشانی شوشتر و هیئت شادروان پهلوان منصور ارجمندپور کشتی هندجیان در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

وادث

روحیات نوجوانان را درک کنیم



یکی از مشکلات امروز نوجوانان ما این است که خانواده‌هایشان از آگاه شدن و از توانمندی‌های ارزشمندی که در وجود هر کودک پنهان است، بی‌خبرند. به گزارش پلیس فارس، خانواده نباید این تصور را کند که نوجوانش همواره باید مثل کوه باشد؛ خانواده‌هایی که چنین انتظاراتی دارند، سخت در اشتباه‌اند. این واقعیت را باید پذیرفت که اشتباه زندگی انسان‌هاست و نوجوان نیز به عنوان عضوی از این جامعه، از این قاعده مستثنی نیست؛ شکست و اشتباه همواره در کمین بشریت و به خصوص نوجوانان و جوانان بوده و هست. شکست نه تزلزل است و نه سقوط. افراد باید شکست بخورند تا راه و شیوه زندگی کردن را بیاموزند. نوجوانان باید با حضور در اجتماع، سختی‌ها و شرایط جامعه را درک و لمس کنند و خانواده‌ها نباید از شکست‌های نوجوانانشان نگران باشند. یک نوجوان ایده آل، نوجوانی است که بتواند با اتکال معنوی و عزم راسخ و اراده پولادین، دست به انتخاب بزند. او نیاز دارد که باورهای نوجوانانش از حمایت و احترام برخوردار باشد، نیاز دارد که انتخاب کند و باید برای نوجوان چنین زمینه‌هایی فراهم شود. خانواده‌ها نباید درباره ناکامی‌های نوجوانانشان احساس یاس کنند و از آنان آفتاب انتظار داشته باشند که مبری از هرگونه اشتباه و خطا باشند. شکست و ناکامی‌های زندگی، این فرصت را به انسان می‌دهد که به

مراقب جاعلین گواهینامه‌های رانندگی باشید



سرهنگ کریمی اسد گفت: استفاده از گواهینامه‌های فاقد سابقه و جعلی ضمن پیگیری قانونی و ارجاع مجرمین به مراجع ذی صلاح قانونی به هنگام وقوع حوادث رانندگی مستوجب تشدید مجازات خواهند شد. به گزارش ایلتا به نقل از سایت راهور، سرهنگ احمد کریمی اسد رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور ناجا گفت: در فضای مجازی تبلیغات متعددی در خصوص اخذ هزینه و صدور گواهینامه بدون طی فرآیندهای قانونی مشاهده می‌شود که جاعلین براساس اطلاعات شناسنامه‌ای افراد مبادرت به صدور گواهینامه جعلی می‌نمایند. وی گفت: با توجه به فرآیند سیستمی و هوشمند صدور گواهینامه‌های رانندگی امکان ورود دسترسی افراد غیرمجاز به سامانه‌های این مرکز غیرممکن می‌باشد. فلذا هرگونه تبلیغ در فضای مجازی مبنی بر امکان صدور گواهینامه با داشتن سابقه در سیستم پلیس راهور غیرممکن است. رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور افزود: تعدادی از جاعلین پس از اخذ بخشی از هزینه‌های مربوطه از افراد و طعمه‌های خود، خطوط ارتباطی خود را قطع و امکان دسترسی افراد را غیرممکن می‌سازند و تعدادی نیز با اخذ مدارک هویتی و شناسنامه‌ای اشخاص مبادرت به صدور و جعل گواهینامه با مشخصات سایرین نموده که در

قتل فجیع همسر و دختر نوجوان در خواب



به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، شامگاه دوشنبه، بیست‌ونهم فروردین امسال، مرد میانسال در تماس با خواهرش از او خواست که به خانه‌شان در یکی از شهرک‌های منطقه لویزان برود و برادرزاده هفت‌ساله‌اش را تحویل بگیرد و به خانه خود بیاورد. زن جوان به نزدیکی خانه برادرش رسیده بود که این بار برادرزاده هفت‌ساله‌اش با حالتی پریشان تماس گرفت و از زخمی شدن پدرش خبر داد. او سراسیمه خود را به خانه برادرش در طبقه اول رساند و پس از ورود با صحنه هولناکی روبه‌رو شد. برادرش غرق در خون بود و در فاصله کمی از او، جسد همسر و دختر ۱۵ ساله‌اش قرار داشت. در ادامه با گزارش ماجرا به پلیس ۱۱۰، تیمی از مأموران کلانتری قائم پایتخت خود را به محل جنایت رساندند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد آثار شیار روی گردن زن ۴۷ ساله و دختر ۱۵ ساله‌اش وجود دارد و به نظر می‌رسد بر اثر خفگی با طناب به قتل رسیده‌اند و از مرگشان ۲۴ تا ۴۸ ساعت می‌گذرد. عامل جنایت که پدر ۵۷ ساله خانواده بود، زخمی به بیمارستان منتقل شد. بیست‌هفت ساله خانواده در تحقیقات اولیه گفت: روز دوشنبه به مدرسه رفته. مادر و خواهرم در اتاق نشیمن خواب بودند. بعدازظهر که برگشتم هنوز خواب بودند. به اتاق رفته و مشغول نوشتن تکالیف مدرسه شدم. شب وقتی از اتاق بیرون آمدم پدرم را زخمی دیدم و با عمدهم تماس گرفتم. خواهرم منته نیز در تحقیقات گفت: خانه بودم که برادرم زنگ زد و گفت حالش خوب نیست و خواست که به خانه‌شان بروم تا پسر هفت‌ساله‌اش را به خانه خودم ببرم. صدایش می‌آورد، هرچه گفتم چه شده حرفی نمی‌زد. در میان راه بودم که برادرزاده‌ام زنگ زد و خبر داد پدرش زخمی شده که سریع خودم

در نریر از خورجین موتورسیکلت حشیش کشف شد



فرمانده انتظامی نریر از کشف ۷۰ کیلو و ۵۰۰ گرم حشیش در بازرسی از خورجین یک دستگاه موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ عظیم‌اله کریمی، با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر نریر حین کنترل محروهای خاکی منتهی به این شهرستان به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: راکب بدون توجه به ایست پلیس متواری و مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کنند. فرمانده انتظامی نریر با بیان اینکه در بازرسی از خورجین موتورسیکلت ۷۰ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد، تصریح کرد: راکب دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱۰ دستگاه ماینر قاچاق در بوانات



فرمانده انتظامی بوانات از کشف ۱۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از سرهنگ ابوالحسن مزارعی، در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی از محل نصب تعدادی ماینر قاچاق در یکی از باغ‌های تفرجگاهی در یکی از محلات این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق و متصل به شبکه برق شهری کشف کنند. فرمانده انتظامی بوانات با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این محموله را ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.